MLB-400

Modut MLB—400 umozliwia podigczenie do adresowalnej centrali
sygnalizacji pozarowej konwencjonalnych czujek albo recznych
ostrzegaczy pozarowych firmy SATEL. Przeznaczony jest do pracy
w linii dozorowej adresowalnej centrali sygnalizaciji pozarowe;j
ACSP-402.

e obstuga do 32 czujek albo 10 recznych ostrzegaczy
pozarowych (ROP-6w)

e obustronny izolator zwar¢

e zasilanie z linii dozorowe;j

e szczelna obudowa umozliwiajgca montaz w miejscach
wystepowania zjawiska skraplania pary wodnej

Zakres temperatur pracy

Masa

Maksymalna wilgotnos¢

Wymiary

Pobor pradu w stanie dozorowania
Pobor pradu w stanie alarmowania

Napiecie zasilania

ce

ACSP
Akcesoria

-10°C..+55°C
153
93+3%
131x131x38,5
3
20
18..26

Rzeczywisty wyglad produktéw moze réznic¢ sie od produktow prezentowanych na zdjeciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktow maja charakter wytacznie informacyjny. WWW.sateI-pI



http://www.tcpdf.org

